АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2023 1300—па

О внесении изменений в административный
регламент администрации города
Южно-Сахалинска предоставление муниципальной
услуги «Запись на обучение по дополнительной
образовательной программе», утвержденный
постановлением администрации города Южно
Сахаiинска от 06.09.2022 К2 2166-па

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 Х2 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и мунипипальных услуг)>.
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент администрации города
Южно-Сахалинска предоставление муниципальной услуги «Запись на обучение по
дополнительной образовательной программе», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 06.09.2022 Х 2166-па:

1.1. Подраздел 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления мунидипальной услуги
Срок предоставления муниципальной услуги — 7 рабочих дней со дня приема

заявления Учреждением».
1.2. Полраздел 3.4.5 раздела З изложить в следующей редакции:
«3.4.5. Срок рассмотрения заявления о предоставлении муниципальной услуги

и подготовки результата предоставления муниципальной услуги — б рабочих дней со
дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
Южно-Сахалинска возложить на директора департамента образования
администрации города Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Мар города С.А. Надсадин